[image: image1.jpg]

 СРЕДНЕУРАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЕШЕНИЕ
14 февраля 2019 года

      № 2/7
г. Среднеуральск
	О внесении изменений в состав Среднеуральской городской молодежной избирательной комиссии.

Заслушав информацию и рассмотрев заявление об освобождении
от обязанностей председателя Среднеуральской городской молодежной избирательной комиссии Рункова Кирилла Александровича, а также документы, представленные для назначения членами Среднеуральской городской молодежной избирательной комиссии в соответствии с постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от 24 сентября 2014 года № 22/89 «Об утверждении Положения о молодежных избирательных комиссиях в Свердловской области» и постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от 24 октября 2016 г. № 42/351 «О перечне и численном составе молодежных избирательных комиссий, формируемых в Свердловской области на очередной срок полномочий», Методическими рекомендациями о порядке формирования Молодежной избирательной комиссии Свердловской области. Среднеуральская городская территориальная избирательная комиссия решила:

1. Внести следующие изменения в состав Среднеуральской городской молодежной избирательной комиссии:
1.1. Прекратить полномочия председателя Среднеуральской городской молодежной избирательной комиссии Рункова Кирилла Александровича.

1.2. Назначить на должность председателя Среднеуральской городской молодежной избирательной комиссии Бочкарева Степана Владимировича.
2. Направить настоящее решение органам местного самоуправления, местным и региональным отделениям политических партий, МКУ «Управление образования», органам ученического и молодежного самоуправления, Молодежной избирательной комиссии Свердловской области.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Среднеуральская волна» и на официальном сайте Среднеуральской городской территориальной избирательной комиссии.

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить
на председателя Среднеуральской городской территориальной избирательной комиссии Марышева В.А.

Председатель                                                                                    Марышева В.А.
Секретарь

        Юрасова О.В.